PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от об~. ц . tj. с. Барятино

Об изменении состава комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг путем проведения
конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд
МР «Барятинский район», утверяеденного
постановлением Управы муниципального района
«Барятинский район» от 24.04.2017 г № 227 «О создании
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг путем проведения конкурсов и аукционов в
электронной форме для обеспечения нужд МР
«Барятинский район» •*

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом муниципального
района «Барятинский район», Управа муниципального района «Барятинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для обеспечения нужд МР
«Барятинский район», утвержденного постановлением Управы муниципального района
«Барятинский район» от 24.04.2017г № 227 (далее -  комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Казакову Марину Павловну -  заместителя
директора- начальника управления проведения торгов Бюджетного специализированного
учреждения «Фонда имущества Калужской области» (по согласованию), Боловинову
Марию Викторовну -  ведущего экономиста отдела развития контрактной системы
управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонда
имущества Калужской области» (по согласованию).

1.2. Включить в состав комиссии Азарову Татьяну Александровну - ведущего
экономиста отдела развития контрактной системы управления проведения торгов
Бюджетного специализированного учреждения «Фонда имущества Калужской области»
(по согласованию).

1.3. Указать в качестве председателя комиссии Мартынову Ольгу Васильевну -
начальника отдела развития контрактной системы управления проведения торгов

PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

Бюджетного специализированного учреждения «Фонда имущества Калужской области»
(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Руководителя Управы
муниципального района
«Барятинский район» М.В. Савина

л